
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ (339 /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasilia, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor FREDERICO ADOL 
FO SIMOES BARBOSA da função de Diretor da Faculdade de Ci -ãn-

cias da Sajde, a partir desta data. 

Brasilia. (4 de 	mmie....,áwvj 	de 1976. 

:)(X) 
JOSr CARLOS DE ALMEIDA AZEVED

K 

Reitor 

cc: GRE-VRT-PES-FSD-SPR-SOC. 
iw.  MDG 


	Page 1

